
 

 

 

 

 

DECRETO Nº. 4175 

Data 28.01.2019. 

ALTERA O ARTIGO 5º DO DECRETO Nº 3949 DE 29 DE JUNHO DE 

2016. 

O Prefeito do Município de Mafra em Exercício, VICENTE DE PAULO BEZERRA 

SALIBA, no uso de suas atribuições de acordo com o art. 68, item XVII da Lei 

Orgânica do Município; 

DECRETA 

Art. 1º -  Altera o artigo 5º do decreto Nº 3949 de 29 de Junho de 2016, como 

segue: 

“Art. 5º Compõem o Comitê de Investimentos do IPMM, ficando desde já 

nomeados, os seguintes membros: 

I – CRISLEY MARIA FUCHS 

II – GISELE OLIVEIRA DA COSTA 

III – NAILOR LIS 

IV – ELIANE GROSSL DERETTI 

V – JOÃO CARLOS LANDOSKI (sem remuneração) 

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Mafra, 28 de janeiro de 2019. 

 

 

 

VICENTE DE PAULO BEZERRA SALIBA 

 Prefeito Municipal em Exercício 

 

ALEXANDRE SOLESINSKI 

Secretário Municipal de Administração 

 

 


